
НОВОЯВОРІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 
м. Новояворівськ

22.10.2020 № 02-02/156

Про початок навчання у  закладах загальної 
середньої освіти Новояворівської міської ради 
у період врегулювання подачі природнього газу

На підставі Протоколу засідання експертної комісії з визначення рівнів та 
класів надзвичайних ситуацій Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій № 15/09-21 від 12.10.2021 та Протоколу позачергового засідання 
обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій Львівської обласної державної адміністрації № 26 від 11.10.2021

НАКАЗУЮ:

1. Перевести на дистанційну форму навчання з 25 жовтня 2021 року такі 
заклади загальної середньої освіти:

- Бердихівськтий ЗЗСО І-ІІІ ступенів Новояворівської міської ради;
- Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім.М.Корчака Новояворівської міської 

ради;
- Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім.Ю.Костіва Новояворівської міської 

ради;
- Старицьку початкову школу Новояворівської міської ради;
- Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім.Митрополита А.Шептицького 

Новояворівської міської ради;
- Чолгинський ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради;
- Мужиловицький ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради;
- Воледобростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради;
- Добростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради;
2.Продовжити очну форму навчання з 25 жовтня 2021 року у таких закладах 

загальної середньої освіти:
- Новояворівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 Новояворівської міської ради;
- Новояворівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 Новояворівської міської ради;
- Новояворівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 Новояворівської міської ради;
- Новояворівському ліцеї Новояворівської міської ради;
- Новояворівській початковій школі Новояворівської міської ради;



- Кам’янобрідському ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім.П.Андрусіва Новояворівської 
міської ради;

- Терновицькому ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради.
3.У разі врегулювання подачі природнього газу для опалення закладів 

загальної середньої освіти перевести заклади на очну форму навчання.
4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


